

# Kruse Consult ApS

Svingels Allé 2

4900 Nakskov

CVR-nr. 26012155

## Årsrapport for 2018

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. maj 2019

---

Jeanne Kruse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Kruse Consult ApS Svingels Allé 2 4900 Nakskov
CVR-nr.	26012155
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Jeanne Kruse, Direktør
<b>Revisor</b>	Aage Maagensen A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
<b>Pengeinstitut</b>	Lollands Bank Nybrogade 1 4900 Nakskov

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, at være moderselskab for Byggefirmaet Sv. Iversen, Nakskov AS, samt anden beslægtet virksomhed herunder udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -458.201, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 267.015, og en egenkapital på kr. -751.984.

Kapitalandele i datterselskabet Byggefirmaet Sv. Iversen, Nakskov A/S samt ét af selskabets ejendomme er afhændet i regnskabsåret. Dette har påvirket årets resultat negativt med 125.550 kr.

Derudover er der foretaget nedskrivning af selskabets resterende ejendom, hvilket har påvirket årets resultat negativt med 150.315 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer at selskabet likvideres i kalenderåret 2019, og at denne likvidation sker solvent.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har solgt den sidste af selskabets ejendomme efter regnskabsårets afslutning. Tabet herved er indregnet i årsrapporten for 2018 jf. omtalen ovenfor.

Der er derudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>300.522</b>	<b>173.634</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.115	-141.123
Andre driftsomkostninger		-450.993	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-323.586</b>	<b>32.511</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-327.475	-536.317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		285.442	0
Andre finansielle indtægter	1	64.175	34.908
Finansielle omkostninger	2	-193.284	-139.652
<b>Resultat før skat</b>		<b>-494.728</b>	<b>-608.550</b>
Skat af årets resultat	3	36.527	-3.419
<b>Årets resultat</b>		<b>-458.201</b>	<b>-611.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-458.201	-611.969
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-458.201</b>	<b>-611.969</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		225.000	1.933.615
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>225.000</b>	<b>1.933.615</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	251.241
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	710.899
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>962.140</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>225.000</b>	<b>2.895.755</b>
Tilgodehavende selskabsskat		22.229	13.877
Andre tilgodehavender		13.750	0
Periodeafgrænsningsposter		0	6.275
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.979</b>	<b>20.152</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.036</b>	<b>97.909</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>42.015</b>	<b>118.061</b>
<b>Aktiver</b>		<b>267.015</b>	<b>3.013.816</b>

**Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-876.984	-418.784
<b>Egenkapital</b>		<b>-751.984</b>	<b>-293.784</b>
Hensættelser til udskudt skat		49.927	86.454
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.927</b>	<b>86.454</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	951.704
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>951.704</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	50.000
Gæld til banker		116.725	1.729.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.002	8.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	368.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.951	21.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		775.394	27.394
Periodeafgrænsningsposter		0	65.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>969.072</b>	<b>2.269.442</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>969.072</b>	<b>3.221.146</b>
<b>Passiver</b>		<b>267.015</b>	<b>3.013.816</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018	2017
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	-64.175	-34.908
	<b>-64.175</b>	<b>-34.908</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	193.284	139.652
	<b>193.284</b>	<b>139.652</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af hensættelse til udskudt skat	-36.527	3.419
	<b>-36.527</b>	<b>3.419</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.200.000	1.200.000
Afgang i årets løb	-1.200.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.200.000</b>
Opskrivninger primo	-248.758	287.559
Årets resultat	0	-536.317
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	248.758	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-248.758</b>
Af- og nedskrivninger primo	700.001	-600.178
Årets afskrivninger	0	-99.823
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-700.001	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-700.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>251.241</b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Ledelsen forventer at selskabet likvideres i kalenderåret 2019, og at denne likvidation sker solvent.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for lån i selskabet og datterselskabet Byggefirmaet Sv. Iversen A/S, Nakskov er tinglyst pant i selskabets ejendomme med kr. 1.840.000. Den ene ejendom er afhændet pr. 1. juli 2018 og afventer endelig registrering heraf.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeanne Kruse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-235530843628

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-05-27 09:01:23Z

NEM ID 

## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: aage maagensen A/S

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-05-27 09:03:11Z

NEM ID 

## Jeanne Kruse

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-235530843628

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-05-27 13:25:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LC38N-HTYPE-XZTUK-LFDD4-S8ESS-UPGBA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>